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SAA Approvals 制定了一套同时适用于强制性认证产品与非强制性认证产品的收费标准。  
 

收费标准 
  

1. 新申请 (详见注释) AUD 600.00 + GST  (AUD660.00) 

2. 证书更新(只适用于强制性认证产品) AUD 580.00 + GST  (AUD638.00) 

3. 证书的技术性修改 AUD 480.00 + GST  (AUD528.00) 

4. 证书的行政性修改 (非技术性修改) AUD 265.00 + GST  (AUD291.50) 

5. 证书的纠错以及描述修改 AUD 100.00 + GST  (AUD110.00) 

6. 证书转移给另一证书持有人 AUD 265.00 + GST  (AUD291.50) 

7. 证书延长 (非强制性认证产品) AUD 265.00 + GST  (AUD291.50)  
   证书延长 (强制性认证产品)                                        AUD 559.00 + GST  (AUD569.50) 

8. 额外打印证书页 AUD 60.00 + GST  (AUD66.00) 

9. 小时计费率 AUD 265.00 + GST (AUD291.50) 

10. 加急服务 请咨询 

11. SAA 市场推广                            AUD 120.00 + GST (AUD132.00)  
  与证书周期同步                   
  添加照片及附图 AUD 50 + GST (AUD55.00)  
   per photo 

12. EMC 证书和声明                                                         AUD 315.00 + GST (AUD346)  

13. 捆绑证书（电气安全证书+EMC 证书）                     AUD 600.00 + AUD265 (AUD865)+  
    GST (AUD951.50) 

注释:   
 以上收费标准适用于处理及审核一遍所递交的文件及信息。如果递交的信息不全面，被要求补

交材料，需要额外时间重新审核补交的材料，那么我司保留按照小时计费率对您收取额外费用

的权利。  
 如果申请中包含复杂的修改，数量巨大的测试报告，数量巨大的额外型号，我司保留加收证书

的技术性修改费用的权利。 
20 个以下的额外型号无须支付额外费用； 
20 个以上，50 个以下的额外型号请加付 AUD 265.00 + GST 
50 个以上的额外型号请加付 AUD 480.00 + GST 
100 个以上的额外型号请加付 AUD 480 + AUD 5 / 额外型号 + GST. 
 

 所有费用请以澳大利亚元支付。（如果选择其他货币形式付款，我们会收取额外手续费。） 
 新申请的费用同样适用于申请证书副本 （Co-approval）。 

申请费请与申请表同时递交。费用请通过以下方式递交： 
 电汇 (EFT):   

银行名称 – Suncorp Metway  
账户名称:  SAA Approvals Pty Ltd 
BSB: 484 799   
Account No: 084 999 851 
SWIFT Code: METWAU4B 
如果选择电汇支付，请您在备注栏填写您的公司名称以及产品型号。请将电汇底单通过

电子邮件或者传真方式发送至我司。传真： +61 7 3393 9499 
 信用卡支付: 
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我们接受 Amex*/Visa/MasterCard/银行卡支付。如果选择信用卡支付，请完成申请表上

第 9 栏信息，或者您可以致电我司完成信用卡支付。电话： +61 7 3393 9455 
*用 Amex 卡支付将会被收取额外的 2.5% 手续费。 
支票:     支付给: SAA Approvals Pty Ltd (请用 AUD 支付。) 
 


